
 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Балакинская  основная  общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

 

31.08.2023 г.                  №  94  

 

 

О назначении бракеражной комиссии 

 

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20, МР2.4.0179-20 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Организовать питание школьников 1-9 классов на период 2023-2024 учебный год в 

соответствии с нормативными требованиями для обучающихся 1-4 классов  бесплатное 

одноразовое горячее питание, для детей из многодетных семей  бесплатное одноразовое горячее 

питание, для детей с ОВЗ –двухразовое горячее питание с 04.09.2023г. 

2.  Обеспечить сбалансированное рациональное питание, контроль за качеством 

скоропортящихся продуктов и готовых блюд путем создания бракеражной комиссии в 

следующем составе: 

 

1) директора Климовских Антонины  Михайловны - председателя приемочной комиссии; 

                       

2) старшего вожатого Климовских Татьяны Васильевны – ответственного за организацию 

горячего питания; 

               

 3) фельдшера ФАП с. Балаки Воробьевой Надежды Николаевны  - члена приемочной 

комиссии; 

                       

 4) учителя Климовских Татьяну Сергеевну - члена приемочной комиссии; 

 

 5) заведующего производством  Минину Татьяну Анатольевну - члена приемочной 

комиссии, секретаря. 

 

 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор         А.М.Климовских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


